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Protokół nr BR.0002.11.2022 

Z obrad LVII Sesji Rady Miejskiej w Sulechowie dniu 19 lipca 2022 

 

Obrady rozpoczęto 19 lipca 2022 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:28 tego samego dnia. W 

obradach wzięło udział 16 Radnych Rady Miejskiej w Sulechowie. Obecni: Czesław Stefan Grzeszyński, 

Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara 

Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna 

Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, 

Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński. Nieobecni: Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz 

Brodzikowski, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Wojciech Szefner, Izabela Katarzyna Wojewoda. W 

obradach brali udział także: Burmistrz Sulechowa wraz z zastępcami, Skarbnik Gminy Sulechów, 

kierownicy wydziałów UM Sulechów, Sołtysi sołectw oraz mieszkańcy. Obradom przewodniczył 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski. 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski stwierdził obecność 16 na ustawowy 

i faktyczny stan 21 Radnych Rady Miejskiej w Sulechowie, co oznacza prawomocność obrad do 

podejmowania uchwał. Przewodniczący wygłosił formułę: „otwieram obrady LVII Sesji Rady Miejskiej w 

Sulechowie”. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Nie było wniosków ani uwag do porządku. 

 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodniczący przedstawił informację. 

 

4. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Sulechowie z prac Komisji w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodniczący Komisji przedstawili informację. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Sulechowa w okresie międzysesyjnym. 

Burmistrz przedstawił sprawozdanie. W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan 

Sołtys, Radny Jan Zdzisław Rerus, Radny Sebastian Tomasz Różycki 

 

6. Rozpatrzenie i głosowanie projektów uchwał: 

1) (druk nr 564) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2022 rok, 

Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys zgłosił autopoprawki do projektu. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia autopoprawek do druku nr 564 - o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2022 rok,.  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław 

Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław 

Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 
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NIEOBECNI (5) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Wojciech 

Szefner, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: (druk nr 564) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2022 rok wraz 

z autopoprawkami.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław 

Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław 

Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Sebastian Tomasz 

Różycki, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Zdzisław Rerus 

NIEOBECNI (5) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Wojciech 

Szefner, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

2) (druk nr 565) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sulechów na lata 2022 - 2032, 

Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys zgłosił autopoprawki do projektu. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawek do druku nr 565 - o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulechów na lata 2022 - 2032, 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław 

Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław 

Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (5) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Wojciech 

Szefner, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

Głosowano w sprawie: (druk nr 565) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Sulechów na lata 2022 - 2032 wraz z autopoprawkami.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław 

Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław 

Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Sebastian Tomasz 

Różycki, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Zdzisław Rerus 

NIEOBECNI (5) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Wojciech 

Szefner, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

3) (druk nr 566) w sprawie opinii dotyczącej objęcia przez Gminę Sulechów udziałów w spółce Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa Sulechów spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
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Wyniki imienne: 

ZA (16) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław 

Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław 

Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (5) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Wojciech 

Szefner, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

4) (druk nr 567) o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek, zwolnień oraz 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław 

Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław 

Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

NIEOBECNI (5) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Wojciech 

Szefner, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

7. Przerwa. 

Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach. Po przerwie obrady wznowiono. 

 

8. Zapytania sołtysów i mieszkańców oraz udzielanie odpowiedzi. 

W dyskusji wzięli udział: Radny / Sołtys sołectwa Nowy Świat Wiesław Kołakowski 

 

9. Wolne wnioski, informacje oraz dyskusja. 

W dyskusji wzięli udział: Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys, Radny Przemysław Antoni 

Pokład, Radny Sebastian Tomasz Różycki, Radny Jan Zdzisław Rerus, Radny Stanisław Kaczmar, Radny 

Roman Wilczyński, Przewodniczący Rady Radosław Murkowski, Radny Roman Rakowski, Radny Piotr 

Miszkiewicz, Radna Elżbieta Krystyna Musiałek. 

 

10. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie stwierdził wykonanie wszystkich punktów porządku obrad 

po czym wygłosił formułę: „zamykam obrady LVII Sesji Rady Miejskiej w Sulechowie”. 

 

Zapis dyskusji poczynionych w czasie obrad stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

 

 

Radosław Murkowski 

 


